
Protokoll Ledarträff 

IBK Köping Ungdomsförening och IBK Köping 
 

Datum/Tid 2018-09-11 kl 18:30 

Plats Scheeleskolans aula 

Närvarande 
 
 
 
 

P03: Thomas, P07: Klas, HJ: Fredrik, P08: Linus, P09: Johan, 
P10: Jani, Roger, F03/04: Janne, F05: Ragnar, Jonas, F06/07: 
Stefan, F10: Kenneth 
Styrelsen: Inger, Susanne, Stefan, Kenneth  

 
 

 

Punkter att avhandla var: 
 

 Ny styrelse – utgick p.g.a. förhinder. 

 Uppdateringar av lagsidor: Seriespelande lag bör så snart som möjligt och senast 
1/10 ha uppdaterat lagsidorna på laget.se.   

 KB-hallen: Information om när hallen ska vara klar gavs. Senast onsdag v 38. 

 Medlemsavgifter: Inlägg på laget.se skall göras kring nivåer och skickas ut. 

 Träningstider: Önskemål om att få ut träningstider på remiss till lagledarna vid 
tilldelning från kommun.  

 Susanne och Inger informerar om licensiering, försäkringar och 
medlemsfakturering. 

 Frågor kring basketen: Ullvihallen tas i anspråk av basketen och de är endast 4-7 
spelare som tränar vid en korg. Ungdoms-/gymnasiebasket förstör och skräpar 
ner. A-laget sköter sig.  
Kommentar kultur och fritid: Maila bokning@koping.se direkt med bilder på 
nedskräpning och vilka tillfällen som Ullvihallen inte används av mer än 4-7 
personer.  

 Kontrollera lediga tider kontinuerligt på kommunens hemsida: 
http://fribok.koping.se/bokning/default.aspx  

 Om annat lags träningstid behöver tas i anspråk för att lösa matchsituation – 
kontakta berört lags ledare och erbjud en egen träningstid den veckan. 

 IBIS: Maila Susanne personnummer och uppgifter vid licensiering. 

 Sponsring: Det är okej att ha egen sponsring på utrustning/kläder som laget själva 
köper in. Det måste dock vara inköpt på Stadium. Hemmastället skall alltid vara 
svart och ha vår logga med. 

 Stadium: Möte med ansvarig på Stadium ska bokas inom snar framtid.  

 Utbildningar: Micael Magnusson i styrelsen är utbildningsansvarig. Utbildning som 
spelare eller ledare genomfört utan att ha detta förankrat hos utbildningsansvarig 
kan komma att faktureras spelaren/ledaren. 
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